
Practice Bassecourt - 14.09.2025

- Résultats -

Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI

Ballesteros 18 holes Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Dames: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 22.09.25, 16:26 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut Dames

1 1 Steiner, Leticia ASGI  13,6/ 16  16  32 91/13,6
2 Pena Umana, Yubanith Les Bois  23,0/ 27  11  33 101/23,0
3 Maître, Sandy Invité  18,0?/ 21  10  28 100
* Keräner, Reija-Leena Invité  34,6?/ 41  10  32 116
5 Biletska, Ilona Les Bois  27,8/ 33   8  25 115/28,8
6 Sauvain, Martine Les Bois  33,8/ 40   7  28 119/33,9
7 Sauvain, Janique Chateau de  35,8/ 42   6  30 119/33,6
8 Ory, Simone Les Bois  24,4/ 29   5  24 112/24,4
9 Buchwalder-Rais, Véronique Les Bois  31,7/ 37   4  32 112/31,7
* Christe, Josiane Les Bois  22,4/ 26   4  21 112/23,3

11 Comte, Annika Les Bois  32,4/ 38   3  18 127/32,4
12 Faivre, Claudine Invité  28,0?/ 33   1  13 127/28,0

Brut Messieurs

1 1 Voisard, Alain Les Bois   7,3/  8  30  38 77/7,1
* Maitre, Steve Neuchâtel   4,3/  4  30  34 77/4,5
3 Hirschi, Michel Les Bois  14,9/ 18  25  42 83/14,2
4 Jolidon, Pascal Les Bois  14,7/ 17  24  41 83/14,0
* Müller, Didier La Largue   4,9?/  5  24  28 84/4,9
6 Schindelholz, François Migros GolfCard  10,8?/ 12  23  34 85/11,8
7 Richart, Jordan Invité   9,7?/ 11  21  31 87
8 Do Carmo, Acacio Les Bois  15,3/ 18  15  28 97/15,6
9 Ory, Emmanuel Les Bois  17,8/ 21  14  34 94/17,8
* Froidevaux, Frédéric Les Bois  17,9/ 21  14  32 96/17,9

11 Comte, Marco Les Bois  17,5/ 21  13  30 98/17,5
* Mathez, Christian Les Bois  20,7/ 25  13  32 100/21,1
* Chèvre, Claude Les Bois  23,7/ 28  13  37 98/23,0
* Bron, Gilles Invité   8,0?/ 11  13  21 97
* Buchwalder, Régis Les Bois  10,9/ 13  13  25 95/10,9

16 Buchwalder, André Les Bois  28,0/ 34  12  40 101/27,4
* Hugi, Henri Les Bois  22,3/ 27  12  29 105/22,3
* Hänggi, Jean-Luc Les Bois  20,4/ 24  12  34 97/20,8

19 Sanglard, Paul-Andre Les Bois  23,1/ 28  11  36 99/22,7
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* Wiederkehr, Bernard Invité  17,5?/ 21  11  29 99
* Schlüchter, Loris Invité  14,3?/ 17  11  25 99

22 Christe, Arnold Les Bois  16,2/ 19   9  20 106/17,4
* Terreaux, Lorain ASGI  26,0/ 31   9  36 102/25,2
* Comte, Jean-Loys La Largue  22,4?/ 27   9  30 104

25 Dick, Bryan Invité  23,0?/ 27   8  25 109
26 Rufer, Yannick Invité  27,2?/ 33   7  30 110/28,1

* Rudolf, Henri Les Bois  23,8/ 28   7  26 109/24,5
* Hugi, Eliot Invité  32,1?/ 39   7  30 116

29 Faivre, Pascal Invité  30,2?/ 36   6  25 118/30,2
* Schindelholz, Pascal Les Bois  27,5/ 33   6  26 114/27,9

31 Steiner, Stéphane ASGI  20,6/ 25   5  19 113/21,5
* Ory, Bernard Les Bois  19,7/ 23   5  18 112/20,3
* Rossé, Guy Invité  21,6?/ 26   5  21 112
* Montavon, Hubert Invité  26,1?/ 31   5  25 113

35 Cavallin, Daniel ASGI  21,5/ 26   4  18 115/21,5
36 Maret, Gérard Les Bois  30,3/ 36   3  24 119/31,3

Net Dames

1 1 Pena Umana, Yubanith Les Bois  23,0/ 27  11  33 101/23,0
2 Buchwalder-Rais, Véronique Les Bois  31,7/ 37   4  32 112/31,7
* Steiner, Leticia ASGI  13,6/ 16  16  32 91/13,6
* Keräner, Reija-Leena Invité  34,6?/ 41  10  32 116
5 Sauvain, Janique Chateau de  35,8/ 42   6  30 119/33,6
6 Maître, Sandy Invité  18,0?/ 21  10  28 100
* Sauvain, Martine Les Bois  33,8/ 40   7  28 119/33,9
8 Biletska, Ilona Les Bois  27,8/ 33   8  25 115/28,8
9 Ory, Simone Les Bois  24,4/ 29   5  24 112/24,4

10 Christe, Josiane Les Bois  22,4/ 26   4  21 112/23,3
11 Comte, Annika Les Bois  32,4/ 38   3  18 127/32,4
12 Faivre, Claudine Invité  28,0?/ 33   1  13 127/28,0

Net Messieurs

1 1 Hirschi, Michel Les Bois  14,9/ 18  25  42 83/14,2
2 Jolidon, Pascal Les Bois  14,7/ 17  24  41 83/14,0
3 Buchwalder, André Les Bois  28,0/ 34  12  40 101/27,4
4 Voisard, Alain Les Bois   7,3/  8  30  38 77/7,1
5 Chèvre, Claude Les Bois  23,7/ 28  13  37 98/23,0
6 Sanglard, Paul-Andre Les Bois  23,1/ 28  11  36 99/22,7
* Terreaux, Lorain ASGI  26,0/ 31   9  36 102/25,2
8 Ory, Emmanuel Les Bois  17,8/ 21  14  34 94/17,8
* Hänggi, Jean-Luc Les Bois  20,4/ 24  12  34 97/20,8
* Maitre, Steve Neuchâtel   4,3/  4  30  34 77/4,5
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* Schindelholz, François Migros GolfCard  10,8?/ 12  23  34 85/11,8
12 Froidevaux, Frédéric Les Bois  17,9/ 21  14  32 96/17,9

* Mathez, Christian Les Bois  20,7/ 25  13  32 100/21,1
14 Richart, Jordan Invité   9,7?/ 11  21  31 87
15 Rufer, Yannick Invité  27,2?/ 33   7  30 110/28,1

* Comte, Jean-Loys La Largue  22,4?/ 27   9  30 104
* Comte, Marco Les Bois  17,5/ 21  13  30 98/17,5
* Hugi, Eliot Invité  32,1?/ 39   7  30 116

19 Wiederkehr, Bernard Invité  17,5?/ 21  11  29 99
* Hugi, Henri Les Bois  22,3/ 27  12  29 105/22,3

21 Müller, Didier La Largue   4,9?/  5  24  28 84/4,9
* Do Carmo, Acacio Les Bois  15,3/ 18  15  28 97/15,6

23 Rudolf, Henri Les Bois  23,8/ 28   7  26 109/24,5
* Schindelholz, Pascal Les Bois  27,5/ 33   6  26 114/27,9

25 Faivre, Pascal Invité  30,2?/ 36   6  25 118/30,2
* Schlüchter, Loris Invité  14,3?/ 17  11  25 99
* Buchwalder, Régis Les Bois  10,9/ 13  13  25 95/10,9
* Dick, Bryan Invité  23,0?/ 27   8  25 109
* Montavon, Hubert Invité  26,1?/ 31   5  25 113

30 Maret, Gérard Les Bois  30,3/ 36   3  24 119/31,3
31 Rossé, Guy Invité  21,6?/ 26   5  21 112

* Bron, Gilles Invité   8,0?/ 11  13  21 97
33 Christe, Arnold Les Bois  16,2/ 19   9  20 106/17,4
34 Steiner, Stéphane ASGI  20,6/ 25   5  19 113/21,5
35 Ory, Bernard Les Bois  19,7/ 23   5  18 112/20,3

* Cavallin, Daniel ASGI  21,5/ 26   4  18 115/21,5

Nearest to the pin - trou n°8 - mixtes

1 Mathez, Christian Les Bois  20,7/ 25 2m08 100/21,1

Longest drive - trou n°15 - Dames

1 Biletska, Ilona Les Bois  27,8/ 33 115/28,8

Longest drive - trou n°15 - Hommes

1 Maitre, Steve Neuchâtel   4,3/  4 77/4,5

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

PC CADDIE 14.3  c 1988-2024 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans VS


